

Paweł Pawłowski

Chociszewo 45, 66-304 Brójce

Trzciel, dnia 25 stycznia 2018 r.



Interpelacja, wniosek radnego

Już od trzech lat Stowarzyszenie Chociszewo - Wspólna Przyszłość wspólnie z partnerami z Trzciela - Zespół Edukacyjny w Trzcielu, Gminny Szkolny Związek Sportowy i Gminny Ośrodek Kultury i Sportu organizuje Bieg Uliczny Tropem Wilczym. W przygotowanie tej imprezy włączają się również instytucje takie jak Urząd Gminy, Ochotnicza Straż Pożarna czy Policja. Organizowane są również imprezy towarzyszące takie jak występ grupy rekonstrukcyjnej, grochówka wojskowa dla wszystkich, konkursy wśród uczniów czy Bieg Malucha. Powoli Bieg staje się imprezą cykliczną nie tylko sportową. Biorą w nim udział uczestnicy z praktycznie z całego województwa. Przyglądając się podobnym imprezom w innych miejscowościach daje się zauważyć w naszym biegu bardzo skromna oprawa promocyjna. Postawienie Bramy startowej z logo Gminy i ewentualnie sponsorów nie tylko ułatwi organizatorom przeprowadzenie biegu, może służyć w wielu innych imprezach promując naszą Gminę. Dlatego zwracam się z propozycją zakupu takiej bramy dmuchanej.

W tym roku przeżywamy 100 rocznicę Odzyskania Niepodległości. Organizowany Bieg Tropem Wilczym dla uczczenia Żołnierzy Wyklętych jest nie tylko imprezą sportową, ale i patriotyczną. Proponujemy, aby świętowanie w Gminie Trzciel nie ograniczyło się do jednej wielkiej imprezy w listopadzie. Dlatego proponujemy powołanie Gminnego Komitetu Obchodów 100 Rocznicy Odzyskania Niepodległości i zorganizowanie wielu imprez. Organizacja Biegu Tropem Wilczym mogłaby rozpocząć obchody tego wyjątkowego roku.

Paweł Pawłowski

BURMISTRZ TRZCIELA
ul. Poznańska 22
66-320 TRZCIEL
woj. lubuskie

Trzciel, 14 luty 2018 roku

Szanowny Pan Radny
Paweł Pawłowski
Chociszewo 45
66-304 Bróje

W odpowiedzi na złożoną przez Pana w dniu 25 stycznia 2018 roku Interpelację uprzejmie informuję, co następuje:

1. Zakup bramy dmuchanej na potrzeby promocyjne nie był planowany w tegorocznym budżecie aczkolwiek zleciłem rozpoznanie rynku w tej kwestii i po uzyskaniu informacji o koszcie tej inwestycji postaram się wyasygnować środki na jej zakup.
2. W związku z rocznicą Odzyskania Niepodległości powołałem Honorowy Komitet, którego celem będzie skoordynowanie działań w zakresie uczczenia tego wydarzenia i zaplanowanie wielu wydarzeń mających na celu podkreślenie tej rocznicy.



BURMISTRZ
Jerzy Kowalski

Do wiadomości:

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzciel